
　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。　
　　平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
 　 このたび、下記の検査項⽬におきまして、検査報告書を変更させていただきます。
　　何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■　 実 施 ⽇ 

平成　29　年 5 ⽉ 18 ⽇ (⽊)　報告分より変更

■　変更項⽬

  

〒409-3812　⼭梨県中央市⼄⿊354番地11　　　℡　055-220-4155
株式会社　ジャパンメディカル

項⽬コード

8587

検査項⽬

男性　AICS　(5種)

⼥性　AICS　(6種)

2017年4⽉

No.10

　検査報告書変更のお知らせ

8586



●AICS®報告書改定

受診者が分かりやすい表現に記載内容を変更しました。 
全体的にデザインを⾒直すとともに、紙質を向上しました。 

報告書⽐較例
 

新  現  

   


